
ZARZĄDZENIE NR 51/2022 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 30 czerwca 2022 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2021 r. poz. 1372), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i poz. 1773) oraz na podstawie zarządzenia Nr 47/2022 
Wójta Gminy Masłowice z dnia 15 czerwca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r. 
uchwala się co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2022 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2022 r.:
1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.
2) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych - zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 51/2022 Wójta Gminy Masłowice z dn. 30 czerwca 2022 r.
Zmiany w planie dochodów na 2022 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 84 739,20 35 539,20 120 278,40

60014 Drogi publiczne powiatowe 84 739,20 3 259,20 87 998,40

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

84 739,20 3 259,20 87 998,40

Poroz. z JST 84 739,20 3 259,20 87 998,40
60017 Drogi wewnetrzne 0,00 32 280,00 32 280,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 32 280,00 32 280,00

Własne 0,00 32 280,00 32 280,00

750 Administracja publiczna 319 024,30 8 000,00 327 024,30
75095 Pozostała działalność 167 500,00 8 000,00 175 500,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 8 000,00 8 000,00

Własne 0,00 8 000,00 8 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 057 915,53 18 000,00 8 075 915,53

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 316 176,00 18 000,00 1 334 176,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 18 000,00 168 000,00
Własne 150 000,00 18 000,00 168 000,00

758 Różne rozliczenia 4 640 903,05 20 413,00 4 661 316,05

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 455 682,00 2 163,00 3 457 845,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 455 682,00 2 163,00 3 457 845,00
Własne 3 455 682,00 2 163,00 3 457 845,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 126 918,05 18 250,00 145 168,05
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00 1 000,00

Własne 0,00 1 000,00 1 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 13 000,00 17 250,00 30 250,00
Własne 13 000,00 17 250,00 30 250,00

801 Oświata i wychowanie 158 070,00 25 529,00 183 599,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 25 529,00 25 529,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 25 529,00 25 529,00

Własne 0,00 25 529,00 25 529,00

Razem: 19 872 131,53 107 481,20 19 979 612,73

W ó j t f c c y

BogusłayMjbntkowski

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 51/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 30 czerwca 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 580 882,15 0,00 4 580 882,15
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 599 590,40 0,00 599 590,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 599 110,40 0,00 599 110,40
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 579 314,40 0,00 3 579 314,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 840 034,40 0,00 840 034,40
600 Transport i łączność 1 617 840,08 45 689,20 1 663 529,28

60014 Drogi publiczne powiatowe 84 739,20 3 259,20 87 998,40
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 3 259,20 23 259,20

Poroz. z JST 20 000,00 3 259,20 23 259,20
60016 Drogi publiczne gminne 237 600,00 10 150,00 247 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 600,00 10 150,00 210 750,00
Własne 200 600,00 10 150,00 210 750,00

60017 Drogi wewnetrzne 572 600,88 32 280,00 604 880,88
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 463 720,46 32 280,00 496 000,46

Własne 463 720,46 32 280,00 496 000,46

700 Gospodarka mieszkaniowa 93 100,00 8 000,00 101 100,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49 500,00 8 000,00 57 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 8 000,00 30 000,00
Własne 22 000,00 8 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 3 951 318,54 8 000,00 3 959 318,54
75095 Pozostała działalność 400 792,19 8 000,00 408 792,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 000,00 8 000,00 140 000,00
Własne 132 000,00 8 000,00 140 000,00

Razem: 16 842 402,91 61 689,20 16 904 092,11

W ó j^ iia y  
В ogusłaMjwsontko wski

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 51/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 30 czerwca 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r. GOPS Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 307 664,50 18100,00 2 325 764,50
85215 Dodatki mieszkaniowe 34 000,00 18 100,00 52 100,00

3110 Świadczenia społeczne 34 000,00 18 100,00 52 100,00
Własne 34 000,00 18 100,00 52 100,00

Razem: 6 168 279,17 18 100,00 6 186 379,17

W ójt? fcnmy 
Bo gusła vM3ontkowski

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 51/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 30 czerwca 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r. Publiczna Szkoła im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 5 037 741,80 27 692,00 5 065 433,80

80101 Szkoły podstawowe 4 138 862,18 2 163,00 4 141 025,18
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 112 592,80 2 163,00 2 114 755,80

Własne 2 112 592,80 2 163,00 2 114 755,80

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 25 529,00 25 529,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 494,27 10 494,27
Zlecone 0,00 10 494,27 10 494,27

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 15 034,14 15 034,14
Zlecone 0,00 15 034,14 15 034,14

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,59 0,59
Zlecone 0,00 0,59 0,59

Razem: 5 037 741,80 27 692,00 5 065 433,80

Wójt SŁguriy
Bogusław^j^mtkowski

BeSTia Strona 1 z 1


